נשיא בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
וסאם אבו רוכב

ע"י ב"כ עו"ד מחמד ענאבוסי
מטעם הסניגוריה הציבורית

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

העובדות ועיקרי המחלוקת

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סכין לפי סעיף 184(א) ועבירה של הכשלת שוטר
לפי סעיף 273 לחוק העונשין התשל"ז-1977. הנאשם כפר במיוחס לו וטען כי הסכין נמצא אמנם בסמוך אליו אך אינו

שייך לו, והשוטרים שהיו במקום ייחסו לו את החזקת הסכין מאחר שנמצא סמוך אליו.

מטעם התביעה העידו שני עדים, האחד השוטר שנכח במקום האירוע ותפס את הסכין והשני חוקר שגבה את
הודעת הנאשם. הנאשם העיד להגנתו.

ראיות התביעה

אמנם היתה במקום תאורה וכן
אורות של הרכב, אך הדבר אינו דומה לאור יום. לא ניתן לשלול אפשרות שהסכין נמצא במקום עוד לפני הגעת הנאשם,
ידי עובדי הפנצ'ריה בין בנסיבות אחרות. לנוכח כל האמור אני סבורה שהעבירה המיוחסת לנאשם לא בין שנשכח על

הוכחה מעבר לספק סביר, ואני מזכה את הנאשם מהמיוחס לו.

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו , 15 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים